

**Lucrari de reparatie capitala a
Retelelor ingineresti interioare si
exterioare (Semnalizare de paza
automata (2203-SPA)) din cadrul
unitatii militare mun. Balti, str.
Stefan cel Mare si Sfant,117.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Semnalizare de paza automata (2203-SPA)

Valoarea de deviz 36 925,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "SP" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc	1,00	1 682,53 1 675,68	1 682,53 1 675,68
2	10-08-001-08	Aparate receptoare: Placa de expansiune pentru 8 zone	buc	1,00	562,40 558,56	562,40 558,56
3	10-08-001-13	Tastatura pentru sistema de paza	buc	1,00	282,55 279,28	282,55 279,28
4	08-03-575-1	Dispozitiv - Acumulator	buc	1,00	80,52 78,20	80,52 78,20
5	10-08-002-04	Avertizoare "SPA" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc	8,00	70,69 69,82	565,49 558,56
6	10-08-002-05	Avertizoare "SPA" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla	buc	6,00	70,69 69,82	424,12 418,92
7	08-02-364-2	Consola pe perete	buc	6,00	79,32 73,31	475,93 439,87
8	08-03-593-10	Semnalizator optic si acustic	100 buc	0,02	9 292,67	185,85

1	2	3	4	5	6	7
					6 856,32	137,13
9	08-01-054-1	Transformator, tensiune, monofaza	buc	1,00	56,46	56,46
					55,16	55,16
10	08-03-575-1	Dispozitiv - Acumulator	buc	1,00	80,52	80,52
					78,20	78,20
11	10-01-039-06	Piese diverse: Buton, cu pregatire loc de montare	buc	1,00	139,64	139,64
					139,64	139,64
12	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,60	547,92	1 424,58
					470,59	1 223,53
13	pret furnizor	Cablu semnal ecranat LK-FLEX-025 (6x0.22 CU)	m.l.	250,00	5,86	1 465,75
					0,00	0,00
14	pret furnizor	Cablu de forta de alimentare BBΓHT FRLS sec.3x1,5 mm	m.l.	10,00	29,90	298,99
					0,00	0,00
15	pret furnizor	Diferite elemente metalice	kg	4,00	12,50	50,00
					0,00	0,00
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,50	3 905,72	5 858,57
					1 661,72	2 492,57
17	pret furnizor	Teava gofrat 750N d=20 mm	m.l.	150,00	4,27	641,14
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			14 275,04
		<i>Asigurari sociale</i>		24,00 %		1 952,47
		<i>Cheltuieli de transport</i>		8,00 %		262,58
		<i>Total</i>		100,00 +		16 490,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		6 182,82
		<i>Total</i>		100,00 +		22 672,90
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6,00 %		1 360,37
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				24 033,28
		2. Utilaj				8 135,29
18	pret furnizor	Panou de control +boc +transformator (TRE-30VA) de tip DSC PC 1616 sau analog	buc	1,00	1 466,67	1 466,67
					0,00	0,00
19	pret furnizor	Modul de extensie 8 zone de tip DSC PC 5108 sau analog	buc	1,00	425,33	425,33
					0,00	0,00
20	pret furnizor	Tastatura de tip DSC PK 5500F1H1 sau analog	buc	1,00	733,33	733,33

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
21	pret furnizor	Baterie de acumulare 12V 7A/h de tip DELTA DT1207 sau analog	buc	1,00	249,33 0,00	249,33 0,00
22	pret furnizor	Detector magnetic de contact de tip AUMS-24ST (WH/BR) sau analog	buc	8,00	29,33 0,00	234,64 0,00
23	pret furnizor	Detector infrarosu + spargerea sticlei de tip LC102-PIGBSS sau analog	buc	6,00	410,67 0,00	2 464,02 0,00
24	pret furnizor	Suport universal pentru montarea detectoarelor de tip B-120 sau analog	buc	6,00	51,67 0,00	310,02 0,00
25	pret furnizor	Avertizor de alarma cu semnal acustic si optic (sirena strob) EN54 culoare albastru de tip AUSL-100 sau analog	buc	2,00	110,00 0,00	220,00 0,00
26	pret furnizor	Transformator de siguranta 20VA, 230V / 16,5V de tip TRE 30VA sau analog	buc	1,00	234,67 0,00	234,67 0,00
27	pret furnizor	Acumulator 12V 18 A*h de tip Ultracell UL18-12V sau analog	buc	1,00	249,33 0,00	249,33 0,00
28	pret furnizor	Buton panica aplicat cu cheie de tip AUPB-54 sau analog	buc	1,00	70,40 0,00	70,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 657,74
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			79,89
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 737,63

	Total	lei	30 770,91
	TVA	20,00 %	6 154,18
	Total deviz: Inclusiv salariu		36 925,09
			8 135,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
Retelelor ingineresti interioare si
exterioare (Semnalizare de paza
automata (2203-SPA)) din cadrul
unitatii militare mun. Balti, str.
Stefan cel Mare si Sfant,117.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Semnalizare de paza automata (2203-SPA)**

Valoarea de deviz 36 925,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	116,518	69,82	8 135,29
		Total manopera				8 135,29

Materiale:

1.	10000	Cablu semnal ecranat LK-FLEX-025 (6x0.22 CU)	m	256,25	5,72	1 465,75
2.	10001	Cablu de forta de alimentare BBΓhr FRLS sec.3x1,5 mm	m	10,25	29,17	298,99
3.	10002	Diferite elemente metalice	kg	4,00	12,50	50,00
4.	10003	Teava gofrat 750N d=20 mm	m	153,75	4,17	641,14
5.	10004	Panou de control +boc +transformator (TRE-30VA) de tip DSC PC 1616 sau analog	buc	1,00	1 466,67	1 466,67
6.	10005	Modul de extensie 8 zone de tip DSC PC 5108 sau analog	buc	1,00	425,33	425,33
7.	10006	Tastatura de tip DSC PK 5500F1H1 sau analog	buc	1,00	733,33	733,33
8.	10007	Baterie de acumulare 12V 7A/h de tip DELTA DT1207 sau analog	buc	1,00	249,33	249,33
9.	10008	Detector magnetic de contact de tip AUMS-24ST (WH/BR) sau analog	buc	8,00	29,33	234,64
10.	10009	Detector infrarosu + spargerea sticlei de tip LC102-PIGBSS sau analog	buc	6,00	410,67	2 464,02
11.	10010	Suport universal pentru montarea detectoarelor de tip B-120 sau analog	buc	6,00	51,67	310,02
12.	10011	Avertizor de alarma cu semnal acustic si optic (sirena strob) EN54 culoare albastru de tip AUSL-100 sau analog	buc	2,00	110,00	220,00
13.	10012	Transformator de siguranta 20VA, 230V / 16,5V de tip TRE 30VA sau analog	buc	1,00	234,67	234,67
14.	10013	Acumulator 12V 18 A*h de tip Ultracell UL18-12V sau analog	buc	1,00	249,33	249,33
15.	10014	Buton panica aplicat cu cheie de tip AUPB-54 sau analog	buc	1,00	70,40	70,40
16.	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,0000	5 000,00	0,00
17.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,14	75,00	10,50

18.	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,0032	21 000,00	67,20
19.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,44	65,00	93,60
20.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0112	30,00	0,34
21.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,52	32,00	16,64
22.	1012206	Dibluri din masă plastică, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00	5,00	5,00
23.	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	20,10	5,00	100,50
24.	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0816	50,00	4,08
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,10	5,00	100,50
26.	1019852	Vopsea	kg	0,352	69,00	24,29
27.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,30	70,00	21,00
28.	5009030	Flanse	10 buc	1,50	30,00	45,00
29.	5009031	Scoabe	10 buc	10,05	10,00	100,50
30.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,806	90,00	72,54
31.	5009056	Capace de izolație	10 buc	2,08	10,00	20,80
32.	5009061	Fisa de izolație	buc	58,72	1,50	88,08
33.	5009070	Racordari	10 buc	2,70	5,00	13,50
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,13	65,00	8,45
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,052	65,00	3,38
36.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	65,00	1,30
37.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,11	55,00	6,05
38.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4202	55,00	23,11
Total materiale de construcții						9 939,98

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1914	420,00	80,39
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,70	100,00	2 370,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,562	50,00	228,10
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,42	10,00	4,20
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,26	10,00	72,60
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2434	420,00	102,23
Total utilaje de construcții						2 857,52

Total	lei	30 770,91
TVA	20,00 %	6 154,18

Total deviz:

36 925,09

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a Retelelor
ingineresti interioare si exterioare (Semnalizare
de paza automata (2203-SPA)) din cadrul
unitatii militare mun. Balti, str. Stefan cel Mare
si Sfant,117.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "SP" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			1 682,53 1 675,68
	1	Muncitor	h-om	24,0000	69,82	1 675,68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	30,00	0,17
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	55,00	3,08
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
2	10-08-001-08	Aparate receptoare: Placa de expansiune pentru 8 zone	buc			562,40 558,56
	1	Muncitor	h-om	8,0000	69,82	558,56
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	5 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0018	30,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0180	55,00	0,99
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
3	10-08-001-13	Tastatura pentru sistema de paza	buc			282,55 279,28
	1	Muncitor	h-om	4,0000	69,82	279,28
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	5 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	30,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0080	55,00	0,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
4	08-03-575-1	Dispozitiv - Acumulator	buc			80,52 78,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	69,82	78,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	420,00	0,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	420,00	0,84
5	10-08-002-04	Avertizoare "SPA" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc			70,69 69,82
	1	Muncitor	h-om	1,0000	69,82	69,82
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	75,00	0,75
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	30,00	0,01
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	55,00	0,11
6	10-08-002-05	Avertizoare "SPA" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla	buc			70,69 69,82
	1	Muncitor	h-om	1,0000	69,82	69,82
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	75,00	0,75
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	30,00	0,01
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	55,00	0,11
7	08-02-364-2	Consola pe perete	buc			79,32

1	2	3	4	5	6	7
						73,31
	1	Muncitor	h-om	1,0500	69,82	73,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	32,00	2,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	69,00	3,45
8	08-03-593-10	Semnalizator optic si acustic	100 buc			9 292,67
						6 856,32
	1	Muncitor	h-om	98,2000	69,82	6 856,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	55,00	11,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	420,00	470,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	420,00	470,40
9	08-01-054-1	Transformator, tensiune, monofaza	buc			56,46
						55,16
	1	Muncitor	h-om	0,7900	69,82	55,16
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
10	08-03-575-1	Dispozitiv - Acumulator	buc			80,52
						78,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	69,82	78,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	420,00	0,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	420,00	0,84
11	10-01-039-06	Piese diverse: Buton, cu pregatire loc de montare	buc			139,64
						139,64
	1	Muncitor	h-om	2,0000	69,82	139,64
12	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			547,92
						470,59
	1	Muncitor	h-om	6,7400	69,82	470,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	69,00	1,38
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	90,00	27,90
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	420,00	8,40
13	pret furnizor	Cablu semnal ecranat LK-FLEX-025 (6x0.22 CU)	m.l.			5,86
						0,00
	10000	Cablu semnal ecranat LK-FLEX-025 (6x0.22 CU)	m	1,0250	5,72	5,86
14	pret furnizor	Cablu de forta de alimentare ВВГнг FRLS sec.3x1,5 mm	m.l.			29,90
						0,00
	10001	Cablu de forta de alimentare ВВГнг FRLS sec.3x1,5 mm	m	1,0250	29,17	29,90
15	pret furnizor	Diferite elemente metalice	kg			12,50
						0,00
	10002	Diferite elemente metalice	kg	1,0000	12,50	12,50
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 905,72
						1 661,72
	1	Muncitor	h-om	23,8000	69,82	1 661,72
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	44,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00

1	2	3	4	5	6	7
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	70,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	420,00	46,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	100,00	1 580,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	420,00	46,20
17	pret furnizor	Teava gofrat 750N d=20 mm	m.l.			4,27
						0,00
	10003	Teava gofrat 750N d=20 mm	m	1,0250	4,17	4,27
		2. Utilaj				
18	pret furnizor	Panou de control +boc +transformator (TRE-30VA) de tip DSC PC 1616 sau analog	buc			1 466,67
						0,00
	10004	Panou de control +boc +transformator (TRE-30VA) de tip DSC PC 1616 sau analog	buc	1,0000	1 466,67	1 466,67
19	pret furnizor	Modul de extensie 8 zone de tip DSC PC 5108 sau analog	buc			425,33
						0,00
	10005	Modul de extensie 8 zone de tip DSC PC 5108 sau analog	buc	1,0000	425,33	425,33
20	pret furnizor	Tastatura de tip DSC PK 5500F1H1 sau analog	buc			733,33
						0,00
	10006	Tastatura de tip DSC PK 5500F1H1 sau analog	buc	1,0000	733,33	733,33
21	pret furnizor	Baterie de acumulare 12V 7A/h de tip DELTA DT1207 sau analog	buc			249,33
						0,00
	10007	Baterie de acumulare 12V 7A/h de tip DELTA DT1207 sau analog	buc	1,0000	249,33	249,33
22	pret furnizor	Detector magnetic de contact de tip AUMS-24ST (WH/BR) sau analog	buc			29,33
						0,00
	10008	Detector magnetic de contact de tip AUMS-24ST (WH/BR) sau analog	buc	1,0000	29,33	29,33
23	pret furnizor	Detector infrarosu + spargerea sticlei de tip LC102-PIGBSS sau analog	buc			410,67
						0,00
	10009	Detector infrarosu + spargerea sticlei de tip LC102-PIGBSS sau analog	buc	1,0000	410,67	410,67
24	pret furnizor	Suport universal pentru montarea detectoarelor de tip B-120 sau analog	buc			51,67
						0,00
	10010	Suport universal pentru montarea detectoarelor de tip B-120 sau analog	buc	1,0000	51,67	51,67
25	pret furnizor	Avertizor de alarma cu semnal acustic si optic (sirena strob) EN54 culoare albastru de tip AUSL-100 sau analog	buc			110,00
						0,00
	10011	Avertizor de alarma cu semnal acustic si optic (sirena strob) EN54 culoare albastru de tip AUSL-100 sau analog	buc	1,0000	110,00	110,00
26	pret furnizor	Transformator de siguranta 20VA, 230V / 16,5V de tip TRE 30VA sau analog	buc			234,67
						0,00
	10012	Transformator de siguranta 20VA, 230V / 16,5V de tip TRE 30VA sau analog	buc	1,0000	234,67	234,67
27	pret furnizor	Acumulator 12V 18 A*h de tip Ultracell UL18-12V sau analog	buc			249,33
						0,00
	10013	Acumulator 12V 18 A*h de tip Ultracell UL18-12V sau analog	buc	1,0000	249,33	249,33
28	pret furnizor	Buton panica aplicat cu cheie de tip AUPB-54 sau analog	buc			70,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	10014	Buton panica aplicat cu cheie de tip AUPB-54 sau analog	buc	1,0000	70,40	70,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.